Carolus V, Francorum rex, privilegia Universitatis ante concessa confirmat, et causas
quae ad eorum beneficia s,pectant a conservatore privilegiorum cognoscendas esse,
statuit. , . .

-Electio rectoris Johannis de Dunghen.

135

136

138

138

139

139

139

141

142

143

148

isa

156

157

157

158

158
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1334

1335

1336

1337

1338

1339

1340

1341

1342

1343

1344

1345

1346

1347

1348

1349

1350

1351

1352

1353

1354

1355

1367

1368

1369

1368-1369

1369

Maii 18

Octobris 4

• — - 10
Junii 23-

Octobris.10

Octobris 11

Decembris 9

— 29

Maii 19

Junii 16

- 19

Julii 28

Septembris 11

Novembris 5

— 16

Octobris 10-
Decembris 16

Novembris 9

Decembris 23

Januarii I

Aprilis 12

Februarii 6

Decembris 16-
Martii 24

Maii 4

Statutum facultatis artium, quando magistri artium mane suas lectiones legere inci-

Stephanus de Fontanis solitum juramentum librariorum et satisdationem praestat.

Electio rectoris. De privilegio regis pro conservatore privilegiorum; de juramento

Mag. Johannes Quadrati, lie. in theol., coram officiali Paris, recognoscit, se habuisse
a magistris nat. Gallic, matris suae 20 francos auri, quos infra annum restituere

Occasione ludi episcopalis nocte S. Nicolai conflictus cruentus inter scholares Paris,
et servientes et milites gueti subortus est. Causa coram. Parlamento delata ser-

Urbanus V priori et fratribus Ord. B. Marie de Monte Carmeli Paris, concedit ut a
Ludovico, comite Stamparum, triginta libras paris. auri ad sustentationem duorum
fratr. Ord., qui secundum voluntatem comitis in domo eorum Paris, futuris tem-

Urbanus V decernit, ut brachium dextrum S. Thomae de Aquino, ad decus studii

Urbanus V ad cancellarium Paris., ut Petrum Borroni, Ord. Praed., ad lecturam

Urbanus V (Grimerio Bonifacii) cancellario Parisiensi, ut Guillelmus Goyon, Ord.
Praed., qui in Rotomag., Andegav. et Nannetens. locis dicti Ord. lector fuit, ad
legendas Sententias tempore hiemali ut baccalareus in altera duarum scholarum

Richardus, abbas S. Germani de Pratis. declarat jus patronatus in eccl. paroch.

Garolus V, rex Francorum, 14 libraries, 11 scriptores, 15 illuminatores, 6 ligatores
librorum et 18 pergamenarios ab excubiis et a custodia portarum civitatis eximit.

Urbanus V ad officialem Paris., ut inquirat quidquid pactum fuerit Universitatem

Rector electus Franciscus de S. Micbaele. De 4000 Francis episc. Camerac. Episcopus

Urbanus V ad Jobannem cardinalem, ut de controversia inter Dionysium Foullechat,
Ord Min , et cancellarium Paris inquirat et deinde decernat .

Urbanus V ad Johannem card., ut Dionysius Foullechat errores revocet et de consilio

Urbanus V prohibet, ne quis pendente causa ad arrestationem Dionysii Foullechat

Revocatio publica per Dionysium Foullechat, Ord. Min., Parisiis facta propositionum

Urbanus V ad cancellarium Paris., ut Johanni Gorbechon, Ord. Erem. S. Aug., locum

Rector electus Guillelmus Carnificis. Mortale litigium inter nat. Franciae et Picardiae.

Urbanus V ad cancellarium Paris., ut Johannem Thomae, Ord. Praed., ad legendas

160

161

163

164

166

166

166

175

175

176

176

• 176

178

179

180

182

183

184

185

186

186

; 187
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1356

1357

1358

1359

1360

1361

1362

1363

1364

1365

1366

1367

1368

1369

1370

1371

1372

1373

1374

1375

1376

1377

1378

1379

1380

1369

—

-

1370

—

1370-1371

1371

— '

-

—

—

—

—

1372

—

. —

1371-1372

1372

—

Mali 29

Septembfis 26

Octobris 18

Junii 2

Julii 21

(F«*.nol473«).

Octobrif 20-
Januarii 5
Januarii 23

Aprilis 26

Mail 9

— 23

Maio

— 30

Julii 18

Januarii 25

— 28

Februarii 27

Decembris 16-
Martii 24

Maii 1

Martii 17

Maii 3

Urbanus V Marsilio de Inghen, mag-, in art., qui ut asserit rector Universitatis Paris,
in artibus extitil, el in eisdem artibus per sex annos continue rexit, et qui s. tbeol.
a tribus annis citra scholaris fuit, canonicatum eccl. Monasteriens. confert . . . .

Garolus V, rex Francorum, scholares, bedellos, libraries, illuminatores, etc., ab

Universitas Paris, statuit sermonem in festo S. Ludovici intra Collegium Navarrae
habendum esse

Garolus Y, rex Francorum, ad praepositum Paris., ne magistri chirurgi praeposito
revelare teneantur quas plagas curaverint, nee ad excubias et custodiam januarum

Deliberatio Universitatis de poena librariis infligenda, qui in venditione librorum

Gregorius XI Johannem de Galore in cancellarium eccl. Paris, confirmat

Statuta quae debent quolibet anno legi cum aliis quae solent legi in decretorum

Gregorius XI ad Johannem de Galore, cancellarium Paris., ut Johannem de Latone
de Gerunda, Ord. Miii., ad legendas Sententias admittat ..

Carolus V, rex Francorum, jubet inquestam fieri de abusibus in Universitatem com-

Carolus V, rex Francorum, praecipit ut studentes Universitatis Paris., qui habent
signetum rectoris, nihil solvant pro vino, frumento aliisque rebus ipsis venientibus

Deliberatio nat. Gallic, sub procuratore niag. Nicolao de Cussangeyo, de remune-
rando curato S. Nicolai de Cardineto, ubi sacra nationis celebrabantur ; mentio fit

Gregorius XI ad cancellarium Paris., ut Raymundo de Bona, Ord. Praed., permittat

Gregorius XI ad cancellarium Paris., ut Johannem de Gutensperg, Ord. Min., ad lec-

Gregorius XI ad cancellarium Paris., ut Gilberto Wicbman magisterium in theol.

Gregorius XI Ferrico Gassinelli permittit Parisiis in theol. et decret. regere, quam-
vis magistri et doctores Paris, contradicant.

Garolus V, rex Francorum, prohibet ne receptor Ambianens. frumentum, quod veri
scholares Paris, recipiunt ex eorum beneficiis vel patrimonio, ad usum sustenla-

Rector electus Matthaeus de Hersino. De festis SS. Ambrosii et Hieronymi

Gregorius XI ad priorem generalem Ord. Eremit. S. August., ut circa magistros
theol. Ord. modus idem servetur ac apud Praedicatores, Minores et Garmelitas. . .

Deliberatio quatuor facultatum Universitatis Parisiensis de dictis articulis a natione

188

188

189

190

191

192

193

194

196

196

197

198

199

200

200

200

200

201

201

201

9f>9

202

202

203

205
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1381

1382

1383

1384

1385

1380

1387

1388

1389

1390

1391

1392

1393

1394

1395

1396

1397

1398

1399

1400

1401

1402

1403

1404

1372

1373

1373-1374

1374

1373-1374

1374

1375

Mail 16

Junii 23

Augusti 26

Januarii 12

Februarii 18

Marti i 24

Octobris 10

Decembris 10

Decembris 16-
Martii 24

Martii 25

Septembris 9

Novembris 12

Octobris 10-
Decembris 16
Februarii 3

Martii 14

— 23

— 30

Maii 4

— 12

— 21

— 24

Junii 22

Assignationes baccalareorum Ord. Praed. pro lectura in studio Paris

Adam Flamingi, firmarius piscidis in Gravia de iinpositione vinorum, cum Simonem
Thomae, bedellum generalem facultatis decretorum, pro pecia vini acquitum
petentem secundum privilegia sua, injuriose percussisset, a Parlamento ad emen-
dam honorabilem damnatur

Gregorius cancellario Paris., ut Stephanuni Goustellarii, Ord. Min., ad legendas
Sententias admittat

Statutum nationis Picardorum de pecuniarum distributione; quod pecunia nationis
in usus tantummodo ipsius insumatur

Gregorius XI cancellario Paris, injungit, ut Johanni de Cruone, Ord. Carmel., baccal.
in theol., quamprimum alium baccalareum in eadem facultate ad magisterii hono-
rem promovebit, docendi licentiam largiatur

Gregorius XI ad cancellarium Paris., ut Guillelmum de Cremona, Ord. Min., ad
magisterium in theol. promoveat

Johannes de Roncuria in rectorem eligitur

Lis coram Parlamento inter Universitatem Paris, et Robertum de Pinconio scutiferum.

Guillelmus Gorren electus rector; de emenda Roberti de Pinconio Universitati prae-
standa